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奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
6
161

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0
600
1610

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2010186期

中奖号码：05、10、16、21、23

本期投注总额：9740元

本期全国投注总额:1917186元；本省投注总额:138704元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第10186期

中奖号码：10、12、15、18、20
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

111
4852
64708

每注奖金（元）
3362
50
5

本省中奖注数（注）
8

372
4551

中国福利彩票3D玩法
第2010186期
中奖号码：701

全国投注总额：51770412元，安徽投注总额：921898元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
15186
38029

安徽中奖注数（注）
206
488

每注金额（元）
1000
160

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第10186期 中奖号码：284
奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
5636
0

15855

每注奖金（元）
1000
320
160

本省中奖注数（注）
91
0
316

本期全国投注总额:30331876元；本省投注总额:690970元（包含排列5）

奖级

特别奖

一等奖
二等奖

六省市中奖注数

0
105

8733

安徽中奖注数（注）

0
6

842

每注金额（元）

0
5289

10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告 第2010186期
中奖号码：06、07、11、12、14

六省市投注总额：1437598元 安徽投注总额：157456元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第10186期

中奖号码：28428

本期全国投注总额:30331876元；本省投注总额:690970元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
30

本省中奖注数（注）
0

每注奖金（元）
100000

本期销售总额为：52816644元，本省投注总额：1387518元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
3

（追加）1
42

（追加）9
56

（追加）12
439

(追加)98
7046

(追加)1544
20846

(追加) 4632
280170

(追加) 61219
2122268
17359

每注奖金（元）
5000000
3000000
13323
7993
6000
3600
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
2
1
1
0
11
7

178
35
634
111
6947
1545
55990
462

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第10080期

中奖号码：基本号码08、19、27、29、34+04、10

本期销售总额为：8951304元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
3
11
223
746
9905
15074
120422

每注奖金（元）
697395
27171
2680
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
0
0
5
31
284
469
3322

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2010080期
基本号码：06、14、19、24、26、27、29

特别号码：23

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
8
93

1545
31175

安徽中奖注数（注）

0
0
0
7

120
2338

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

六省市投注总额：1673532元 安徽投注总额：129326元

全国联网电脑体育彩票“31选7”
第10080期

中奖号码：02、04、14、16、17、21、24+06

奖级
一等奖

派送一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
0
0
0
16
41
533
777
6547

每注奖金（元）
0
0
0

1500
500
50
20
5

本省中奖注数（注）
0
0
0
1
0
27
72
542

本期全国投注总额：674282元本省投注总额：58988元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2010080期 中奖号码：基本号码529580生肖码：鼠

据《大河报》报道 7月 1日晚，河南确

山县蚁峰镇卫生院病人孙永军病情危重急

需转院，却找不来急救车。值班医生拨打

120，在山外大医院的急救车赶来途中，病

人因病情加重抢救无效死亡。

7月2日，孙家人来到蚁峰镇卫生院提

出质疑：7月1日晚，卫生院的那辆急救车

哪里去了？院长汪清贺和司机的解释是：

当天下午，他带着急救车到确山县卫生局

拿材料，司机把他送回驻马店市区的家中

后，及时返回停在了卫生院院里。

记者走访该卫生院院长汪清贺，对病

人孙永军因转院找车耽误了时间，汪院长

称“有一定责任”，并承诺“我们考虑保底赔

3万元，能争取到三五万更好，要是确山县

卫生局不批准，我和副院长把钱拿出来。”

7月10日中午，记者在蚁峰镇卫生院

偏僻一角，见那辆车牌号为豫QBE120的急

救车静静地停放在那里。医院附近的商户

们说：卫生院自从配备了这辆新急救车，很

少见它接诊病人，经常是院领导用，好像是

院领导的私家车。蚁峰镇街道管理处一工

作人员告诉记者，他们经常看见这辆急救

车起早到驻马店市市区接院长来镇卫生院

上班，傍晚时分送院长回市区，很有规律。

集市上有些商户与司机混熟后，起早乘急

救车去市区进货，很是方便。

广西隧道坍塌
10名工人被困

星报综合消息 记者12日在广西宾

阳隧道坍塌事故现场了解到，截至12日

上午10时许，救援人员已打通两个通风

口，目前确认有10名工人被困，已通过敲

击风管传出生命信号。

7月11日 16时20分，由中铁十八局

施工的新建南黎铁路那适2号隧道施工

现场发生坍塌，核查确认有10名工人被

困。目前，救援人员已打通2条通风道

与10名被困工人取得联系，并向被困人

员输送了饮用水、牛奶等食物补给。

病人病情危重因无车送转院去世
急救车被指接送医院领导上下班

古县位于山西省临汾市东北部，地

处太岳山南麓。今年6月5日，郭志强同

几位亲友及何瑞卿等人一起在饭店吃

饭。酒过三巡，郭提及正与该县北平镇

的孙梅(化名)交往。哪知这番夸耀引来

何瑞卿的不满，声称自己同孙梅一年多

前就交往着。双方趁着酒劲互掐，最终

发生争吵。人多势众的郭志强及其亲友

共4人将一直不服气的何瑞卿带上车，

拉到古县北平镇芦家庄附近一公路旁。

在公路旁的山坡上，何瑞卿遭到郭志强

等人的殴打。下午5时许，郭志强从车

中拿出一把半自动步枪，对准何瑞卿的

头部，坚持让何低头服软。最后，恼羞之

下的郭志强扣动了手中的步枪。

数日后，警方即将几名涉案人抓

获。当警方公布出抓捕名单后，小小的

古县城沸腾了——除了当日参加枪杀的

郭志强等4人以及与死者和行凶者有感

情纠葛的孙梅外，玉德河竟然也在其列。

玉德河是古县国土资源局局长玉德河是古县国土资源局局长，，在当在当

地也算知名人物地也算知名人物。。行凶者郭志强系玉德河行凶者郭志强系玉德河

的司机的司机，，其行凶时所开的价值其行凶时所开的价值200200多万元多万元

的奔驰车也是玉德河所有的奔驰车也是玉德河所有，，甚至作案的军甚至作案的军

用步枪也是玉德河的用步枪也是玉德河的。。随后随后，，警方搜查了警方搜查了

玉德河的住所玉德河的住所，，搜查结果再次引起轰动搜查结果再次引起轰动。。

无论来自警方内部的消息还是坊间的传无论来自警方内部的消息还是坊间的传

闻闻，，都称警方在玉德河的家中又搜到两把都称警方在玉德河的家中又搜到两把

枪和数盒子弹以及枪和数盒子弹以及12001200多万元的存折及多万元的存折及

现金现金。。

目前目前，，古县当地已经谈古县当地已经谈““枪枪””色变色变，，对于对于

玉德河家有多少枪支的问题尚未有官方声玉德河家有多少枪支的问题尚未有官方声

音音。。但其私藏枪支的问题已经让这位局长但其私藏枪支的问题已经让这位局长

有口难辩有口难辩。。

据称据称，，玉德河被捕后交代玉德河被捕后交代，，郭所使用的郭所使用的

枪支及两盒子弹来源于已经去世的古县原枪支及两盒子弹来源于已经去世的古县原

人武部部长人武部部长。。

坊间更传言坊间更传言，，涉案的五六式半自动步涉案的五六式半自动步

枪是全国有数的几把丢失的在编军用枪支枪是全国有数的几把丢失的在编军用枪支

之一之一。。本来是原人武部部长借予玉德河本来是原人武部部长借予玉德河

的的，，但其去世后再无人过问但其去世后再无人过问，，这把枪遂流失这把枪遂流失

在外在外。。古县公安局称古县公安局称，，山西省公安厅也成山西省公安厅也成

立专案组立专案组，，案件进展情况公布必须报经省案件进展情况公布必须报经省

厅厅，，而且此案尚未侦破而且此案尚未侦破，，目前不便透露任何目前不便透露任何

消息消息。。

目前目前，，玉德河因涉嫌私藏枪支已被批玉德河因涉嫌私藏枪支已被批

捕捕。。但枪案之外但枪案之外，，其家中大量存款及豪华其家中大量存款及豪华

座驾等问题也已引起纪委部门注意座驾等问题也已引起纪委部门注意。。

一 个 月

之前，在山西省古县县城，

两名男子因为与一女子的感情纠

葛，一名男子用步枪将另一人打死。这

起恶性事件在当地引起轩然大波，杀人者

的凶器、行凶者的身份以及纠缠在漩涡中的

女子都成为街头巷尾的谈资。但在数天后，

枪杀案再度升级，竟然牵出古县国土资源

局局长玉德河，其私藏枪支、家藏巨款

等问题浮出水面。

据《广州日报》

古县矿产资源丰富，已探明各类矿产

10余种，其中煤炭资源储量49亿吨。该县

现有煤矿数十座，煤炭采掘业是整个县城

经济发展的支柱产业。古县国土资源局

就成为掌控地方“经济命脉”的重要部

门。2001年3月，玉德河，这位曾在乡镇担

任过纪检副书记、乡镇书记的军人当上了

这个要害部门的一把手。

在临汾市委宣传部2006年的一份宣传

材料上，有对当年古县国土局的总结：“经过3

年多努力，古县先后取缔私开矿121个，刑事

拘留私开矿主100多人，处分党政机关干部8

人，判刑两人，对私开矿主实施经济处罚200

余万元，并将一名为私开矿充当保护伞、通风

报信的公安人员清除出了公安队伍。”

这些斐然的成绩让玉德河获得了不

少荣誉。2004年，他被山

西省国土资源厅评为“党

风廉政建设先进个人”，而

古县国土资源局也多次在

市、县获得殊荣，被县委县政府授予“国土

资源管理先进单位”，，被临汾市政府评为

“安全生产先进单位”。

但这一切都在枪杀案发生后化为泡

影。“他是古县一霸。”古县不少居民这样

评价他。关于他的负面故事也流传出不

少版本，据传在其担任镇委书记期间，经

常呼朋唤友进山打猎，为此家里喂养了3

只藏獒。但有次藏獒将横岭村村民家畜

咬死，引起村民不满，多次向古县有关部

门反映，但最终没有结果。目前，当地纪

委已对玉德河的经济问题立案。

看似私人恩怨的凶杀却将一位国土看似私人恩怨的凶杀却将一位国土

局长拉下马局长拉下马，，而这起案件引起山西省公安而这起案件引起山西省公安

厅的介入厅的介入，，更多的原因还是流失在外的枪更多的原因还是流失在外的枪

支支。。据古县公安内部人士透露据古县公安内部人士透露，，古县当地古县当地

不少人都有枪不少人都有枪，，这些人都属于有钱有势的这些人都属于有钱有势的

群体群体，，警方早有耳闻警方早有耳闻，，但基本都睁一只眼但基本都睁一只眼

闭一只眼闭一只眼。。

但但““66··55枪杀案枪杀案””发生后发生后，，警方态度迅警方态度迅

速改变速改变。。今年今年66月月1313日日，，古县召开古县召开““治爆缉治爆缉

枪专项行动枪专项行动””动员会动员会，，会议由古县公安局党会议由古县公安局党

委书记委书记、、局长董斌主持局长董斌主持。。这次会议上这次会议上，，董斌董斌

首先通报了首先通报了““66··55枪杀案枪杀案””的进展情况的进展情况。。之之

后后，，该局副局长赵丁国宣读了拟定好的该局副局长赵丁国宣读了拟定好的《《古古

县治爆缉枪专项行动工作方案县治爆缉枪专项行动工作方案》。》。

会议结束后会议结束后，，古县县委常委古县县委常委、、政法委政法委

书记赵海山与各乡镇签订了关于书记赵海山与各乡镇签订了关于““治爆缉治爆缉

枪专项行动枪专项行动””目标责任书目标责任书。。

结果 古县全县缉枪

缘起

鲁莽司机枪杀情敌
1

屡获殊荣，又是当地一霸

发展 局长家中查出枪支与巨款

调查

司机一枪“击落”国土局长
局长因司机枪杀情敌被牵出，家中查出枪支和千万巨款

2

3 4


